
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного економічного  

університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

Від 30.08.23. протокол №9 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Рекомендувати до видання науковий журнал «Бізнес інформ» випуск 

№8. 

 

2. Рекомендувати до видання міжнародний науковий журнал «Управління 

розвитком» Том21 випуск №3. 

 

3. Рекомендувати до видання міжнародний науковий журнал «Економіка 

розвитку» Том22 випуск №3. 

 

 


